
 

 

UCHWAŁA NR XLII/484/17 

RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/359/16 z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Piekary Śląskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Bytomiu oraz po przeprowadzeniu konsultacji 

społecznych 

Rada Miasta Piekary Śląskie 

uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/359/16 Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Piekary Śląskie wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Dla potrzeb selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, o których mowa w § 4 ust. 3  

pkt 1-6 w zabudowie wielorodzinnej stosuje się pojemniki lub worki, w porozumieniu z firmą 

odbierającą odpady komunalne. Sposób i warunki prowadzenia selektywnej zbiórki zostały 

określone w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów.”. 

2. § 7 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Dla potrzeb selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, o których mowa w § 4 ust. 3  

pkt 1-6 w zabudowie jednorodzinnej stosuje się pojemniki lub worki, w porozumieniu z firmą 

odbierającą odpady komunalne. Sposób i warunki prowadzenia selektywnej zbiórki zostały 

określone w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów.”. 

3. § 7 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„Dla potrzeb selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, o których mowa w § 4 ust. 3  

pkt 1-6 z nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne, w zależności od rodzaju prowadzonej działalności stosuje się pojemniki lub worki, 

w porozumieniu z firmą odbierającą odpady komunalne. Sposób i warunki prowadzenia 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 września 2017 r.

Poz. 4802



selektywnej zbiórki zostały określone w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 

29 grudnia 2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu selektywnego zbierania wybranych 

frakcji odpadów.”. 

4. § 7 ust. 16 otrzymuje brzmienie: 

„Odpady zielone ulegające biodegradacji (bioodpady) takie jak: trawa, liście, pozostałości 

roślin, owoce, ziemia do kwiatków, rozdrobnione gałęzie należy zbierać zgodnie 

z wymaganiami określonymi w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów tj.: 

- w workach firmy odbierającej odpady komunalne, 

- w workach przeźroczystych, szczelnych i o odpowiedniej grubości (zakupionych samodzielnie 

przez mieszkańca) umożliwiających identyfikacje wnętrza, 

- w pojemnikach lub kontenerach w porozumieniu z firmą odbierającą odpady komunalne.”. 

5. § 11 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Odpady zielone będą odbierane co najmniej jeden raz w tygodniu w okresie od kwietnia do 

listopada, a poza tym okresem po telefonicznym zgłoszeniu jednak nie częściej niż jeden raz 

w miesiącu.”. 

6. Uchyla się § 14 ust. 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 
Przewodniczący Rady Miasta  Piekary Śląskie 

 

 

dr inż. Piotr Buchwald 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4802


		2017-09-08T13:22:51+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




